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Serieledande och regerande mästarna SoFo House går på i ullstrumporna. Sjätte raka 
togs i måndags hemma mot ditresta Norrport, som lite oväntat tog hand om första 
dubbeln. Detta fick hemmalaget att vakna till ordentligt och därefter var det slutlekt. 
Resten av delmatcherna städades av i högt tempo, och alla med samma resultat, seger 
för SoFo. På resultattavlan halade man därför till slut upp 13-5 och 6-1. 

Serietvåan Krukan tog i Snookerhallen emot grannkrogen Zinkens lag. Hemmalaget 
vann de två första delmatcherna. Andra singeln tog Zinkens innan lagmatchen spelades. 
Med hemmaseger där så tog lagen ölpaus. Efter denna hade hemmalaget fått ny energi 
och sista dubbeln och näst sista singeln togs hem och matchen var vunnen. Zinkens tog 
sedan sista singeln och därmed blev det 11-7 och 5-2. 

Nykomlingarna Söderbiljarden tog emot jumbolaget Snookerhallen från en annan del av 
Södermalm. Ett biljardderby i tabellens nedre region således, och vilken härlig match det 
blev! Bortalaget satte gasen i botten och vann första dubbeln. Men singlarna i första 
blocket vanns av Söderbiljarden och det stod då 2-1. I andra blocket vann lagen hela 
tiden varsin match och det var inte så högklassig dart, men vad gjorde det, publiken var i 
extas av spänning. 3-3 inför den avgörande lagmatchen, kan det bli bättre? Nu såg 
Snookerhallen sin chans att äntligen ta hem en matchseger. Det lyckades och man stod 
som slutliga segrare med 9-10 och 3-4 på resultattavlan, så glädjen stod högt i tak. 
Dessutom fick lagets inhoppare Lasse Östlund en 105-ingång noterad! 

I den fjärde matchen i omgången spelades på Birkahallen en match mellan traktens två 
lag, Birka och Snooker. Hemmalagets stjärna Bosse ”BoJo” Johansson var på 
spelhumör, och inledde med 2-0-segrar i både dubbel och singel, och ett 12-pilsset kom 
av bara farten. På läktarna anade man då att hemmalaget skulle fortsätta mot en 
storseger. Men detta var bortalaget inte alls intresserade av. Man lade in överväxeln och 
matade sakta men säkert vinst i delmatch efter delmatch. Det innebar snabb vändning av 
matchen och fortsättning till seger med 6-10 och 2-5 till Snooker. 

Trean i tabellen, Löwet, var spellediga denna kväll, men behöll enkelt sin placering ändå.   


